
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про затвердження детального плану території земельних ділянок 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (магазин 
непродовольчих товарів роздрібної торгівлі) за адресою: вул. Соборна, 
14, м. Арциз 

 
Керуючись статтями 25,26,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 16,19,21,24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», розглянувши містобудівну 
документацію - детальний план території земельних ділянок для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі (магазин непродовольчих товарів 
роздрібної торгівлі) за адресою: вул. Соборна, 14, м. Арциз та  враховуючи 
витяг з протоколу №9 засідання архітектурно-містобудівної ради від 10 
грудня 2021 року, Арцизька міська рада 

 
  В И Р І Ш И Л А : 
 
1. Затвердити детальний план території земельних ділянок з цільовим 

призначенням «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» 
(магазин непродовольчих товарів роздрібної торгівлі) за адресою: вул. 
Соборна, 14, м. Арциз, площею 0,1000 га з кадастровим номером 
/5120410100:03:002:0189/ та площею 0,2137 га з кадастровим номером 
/5120410100:03:002:0190/. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 

 
 

 
 Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

24 грудня  2021 року 
№1129- VІІІ  

 


